Qualiter Religio Sociæ reis Iesu, & ceteri Religiose capaces sint, hereditaria successionalis & testamentaria, vel ab intestato, & cuiuslibet legati. tract. 16. disput. 3. num. 10.

Religio non tenetur altere Religionis inste expulsum. tract.

16. disput. 3. punct. 18. num. 1. Bona donata Societati non tenetur Societas expulsa reddere. num. 2. Fugitivos tenetur per se Religio atere, per accidens excusat. num. 3. Reclusi in aliena Religione, à propria sunt aleadi num. 4. Apponitur limitatio. num. 5.

An Religio eo ipso, quo sit perfectior, si etiam strictior, durior, & leuerior, tract. 16. disput. 4. punct. 26. §. 1. num. 1.

Religious.

Nolens hereditatem adire, potest à Superiori compelli: quod si compulsus adhuc nolit, Monasterium adic potest. tract. 16. disput. 3. punct. 5. num. 1. Si hereditate delata Religio, ante illius aditionem moratur; potest Monasterium illum adire num. 6. Si testator vellet dominium legatum ad Religiosum pertinere, nulla est eius dispositio. punct. 6. num. 1. Litem in Societate I. §. 5. num. 2. Relicta legati comodiante Religioso, sub ea conditione, ne possit à Superiori austeri, valida est dispositio, sed relictar illa conditio. num. 3. Si autem legatum relinquatur ea conditione, ut sit à Superiori austeratur Monachus, cœlesti, & ad alium tranfer, si de facto austeratur, cœlesti legatum. num. 4. Superior legati vnum non potest irreucabiliter Religioso concedere, promittente non reuocare. num. 5. At Religioso licet sit habere peculium ex superioris licencia. punct. 7.

Religious Societas Iesu, interdictum est per Missis, concionibus, aliquip ministeriis stipendiis, & elemosynis in compensationem recipere. tract. 16. disput. 3. punct. 11. num. 10. Qualiter pro Religiorum sustentatione, pro viatico, aliquip requitis ad ministeria exercenda, elemosyna recipi possit. num. 6. & seqq. Religious professi absque Superioris licentia, nec licite, nec valide tellari possunt. punct. 22. num. 1. Coadiutores formati in Societate incapaces sunt testandi. num. 4. Secùs Eremitæ Oblati, & qui late vocabulo Religious nuncupantur. num. 5. Qui Religious professi in Ordinibus militibus incapaces sunt testandi. num. 6. Religious Equites D. Iohannis incapaces sunt testandi. num. 8. Religious Clerici horum Ordinum, si intra claustra commonetur, incapaces sunt testandi, secùs, si extra claustra commonetur. num. 9. Omnes Religious ex facultate superioris testari possunt. num. 10. & seqq. Qualiter Religious professi habentibus descendentes, relatacentes legitimis, licitum sit testari; & bona inter eos dividere. punct. 13. An patre professo debetur statim filii legitima punct. 14. An Religious validè contrahat ab ille Superioris facultate, obligaturque ipse & cum eo contrahentes, facere contractum. punct. 15. An Religious tenetur soluere multum male consumptum, & ex quibus bonis, punct. 16. num. 7. An si Religious ex una Religione ad aliam tranfer, possit feci de ferre bona acquista durante professione prioris Religious. punct. 17. §. 1. An bona, quæ tecum Religious dereliqueris, possit de ferre bona acquista durante professione posteriori allumpta. §. 2.

In Religious acquisitione spectanda est Religiois consuetudo. tract. 16. disput. 3. punct. 9. num. 1. Reculus ad penitentiam in aliena Religionem, seu Monasterio; non ei se proprio acquirit. num. 2. Fugitivus sua Religioni acquirit. Quid, si aliam ingreditur. num. 3. Fugitivus factus Episcopus ab ille dispensatione sua Ecclesia, acquirit ex Episcopatu, secus ex alio titulo. num. 4. Eiectus cui acquirat. num. 5. & seqq. Dominum bonorum, quæ acquisita sunt post assumptionem Episcopatus, vel beneficij, secundum Ecclesiæ num. 10. Religious Episcopus sua Ecclesia acquirit, sive arte, sive successione. num. 11. De Religious beneficio cui acquirat. numero 25. & 16. Quid dicendum de Religious promoto ad Prioratum amouibilitatem. num. 17. An Religious translatus ex uno Episcopatu, vel beneficio ad aliud possit secum deferre fructus collectos qui superfuerunt ex priori beneficio. num. 18. & seqq.

An Religious interdicta sit habitus sua Religious dimisso, & sub qua pena tract. 16. disput. 4. punct. 6. Qualiter interdicta Religiose viris eius Monasterio egressus. num. 8.

Qualiter officium Iudicis, & aitelloris interdicant Religiose, tract. 16. disput. 4. punct. 1. §. 1. Qualiter Religious prohibut est effactorem, vel reum in iudicio. §. 2. Quæ ratione Religious prohibetur officium Adiutorari, procuratori, tabellionis, & testis. §. 3. An upradicta officia Iudicis, aitelloris, rei, Adiutorari, procuratori, tabellionis, & testis, pro quoquac licito vnu licentia Superioris requiri, nulla sit. §. 4. Ita, si ab ille ea licentia fiant. §. 4.

Religious professus à Religione expelli potest. tract. 16. disput. 4. punct. 19. num. 2. Quæ sit legitima causa, ob quam possit à Religione expelli. num. 3. Quæ sit grava delicta, ob que expelli à Religione possit, arbitrio Superioris velim quietur. num. 8. An tacens impedimentum, quo cognitum in Religionem non admitteretur, sufficiens causam expellendi prædictus. num. 9. In Superiori expellente potestas requiri, qualiter solus Generalis ex speciali prærogative, & ex eius commissione provincialis habet. num. 10. Delictum, quod expulsum.

DE
ASTRUM
PALA
TOM. II

& verborum tertiae Part. Oper. mor.

expulsionem meretur, plenè probandum est iuxta formam iudicariam vniuersitatem Religionis, num. 11. In Societate Iesu minor causa requiritur, ut Religiosus profectus expellatur, quam in aliis Religionibus, træt. 16. disf. 4. punct. 20. num. 2. An Religiosi Societatis non profecti expelli possint, nulla causa intercedat, num. 3. 4. & seqq. Enumerantur cause, ob quas Societas non profecti dimittere possunt, n. 7. & 8. An Religiosus expulsus reetur ad Religionem redire, rediutumque procurare, punct. 21. An eicus à Religione, si in ca non recipiari, tenaciter, vel possis aliam Religionem ingredi, vel compelli possis ad illius ingressum, punct. 22. An Religiosus expulsus, cui non permittitur realitas ad propria Religionem, reetur ad obseruantias regulares, punct. 23.